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TRANSYLWANIA 6 DNI 
Wycieczka bez nocnych przejazdów 

Pod opieką pilota  

 

 
TERMIN: 21- 26 września 2026 

 

DZIEŃ 1 

04.00 Wyjazd 

20.00 Przyjazd do Oradei: zakwaterowanie i obiadokolacja. 

 

DZIEŃ 2 

Po śniadaniu przejazd do Cluj-Napoca. Zwiedzanie: Kościoła Św. Michała, Oglądanie, Domu Na-

rodzin Króla Węgier. Spacer po Piata Unirii. Czas wolny. Przejazd do Turdy: Zwiedzanie Kopalni 

Soli – jednej z najciekawszych atrakcji Siedmiogrodu. Zakwaterowanie i obiadokolacja. 

 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu przejazd do Prejmer: Zwiedzanie osady założonej przez Sasi w Siedmiogrodzie oraz 

kościoła warownego, wpisanego na listę UNESCO. Przejazd do Brașzowa: Zwiedzanie obejmuje 

najważniejsze średniowieczne budynki tego pięknego miasta: Dom Rady, Czarny Kościół, Bastion 

Tkaczy, Czarną i Białą Wieżę, Bramę Schei. Zakwaterowanie i obiadokolacja. 

 

DZIEŃ 4 

Śniadanie. Przejazd do Sinaia – zwiedzanie jednego z najsłynniejszych kurortów rumuńskich oraz 

letniej rezydencji królów Rumunii – Zamku Peleș (z zewnątrz). Wizyta w Bran: zwiedzanie 

Zamku z XIV w., znanego jako Zamek Draculi. Wieczór rumuński z obiadokolacją i muzyką. 

Nocleg. 
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DZIEŃ 5 

Śniadanie. Przejazd kultową Drogą Transfogaraska ( Realizacja zależy od warunków pogodowych 

oraz dostępności drogi). Przejazd do Sighișoary: znanej jako perła Transylwanii, miejsce narodzin 

Włada Palownika, znanego jako legendarny Dracula. Następnie wizyta w Sibiu -spacer przez Dolne 

i Górne Miasto, Pałac Brukenthala i Most Kłamców. Przejazd do Oradei. Zakwaterowanie i 

obiadokolacja.  

 

DZIEŃ 6 

Śniadanie. Wyjazd w kierunku Polski. Po trasie krótsze postoje i jeden dłuższy na obiad we 

własnym zakresie.  Powrót do Olsztyna ok godz.  24.00 

 

Czy wiesz, że flaga Rumunii składa się z trzech pionowych pasów – niebieskiego, żółtego i 

czerwonego? Każdy z nich symbolizuje jedno z historycznych terytoriów: niebieski i żółty odnoszą 

się do Wołoszczyzny, a żółty i czerwony do historycznej Mołdawii. Te ziemie stanowią dziś obszar 

niepodległej Rumunii.  

 

Program wycieczki jest ramowy kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

CENA: 2590 zł + 130 euro 

 

CENA ZAWIERA:  

• transport autokarem turystycznym 

• 5x nocleg w hotelach - pokoje 2 os. z łazienkami. 

• 5 x śniadanie w formie bufetu 

• 4 x obiadokolacja– 2 dania, napój w tym jedna z muzyką 

• opiekę pilota 

• składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy 

10 zł 

 

CENA NIE ZAWIERA (ok. 130€) – płatne u pilota w dniu wyjazdu. 

• Usług lokalnego przewodnika, słuchawek turystycznych, opłat parkingowych, podatku, 

turystycznego, biletów wstępu:  

o Kopalnia Soli w Turdzie  

o Kościół obronny w Prejmer  

o Czarny Kościół  

o Zamek Bran  

 

 

Jaką walutę powinienem mieć ze sobą i gdzie mogę wymienić pieniądze? 

Zabierz ze sobą euro. Wymienisz je na leje rumuńskie po wjeździe do Rumunii. Możesz też płacić 

swoją kartą debetową, ale sprawdź czy bank nie doliczy Ci za to dodatkowej opłaty. 

Czy potrzebuję paszportu czy wystarczy dowód osobisty? 

Na wycieczkę prosimy zabrać ważny dowód osobisty lub paszport. 

Jaka jest minimalna liczba uczestników, aby wycieczka doszła do skutku? 

Wycieczka jest realizowana przy 30 osobach. Jeśli na dany termin nie zbierze się wymaga liczba 

osób, wycieczka może być odwołana najpóźniej 5 dni przed wyjazdem.  

Czy muszę posiadać ubezpieczenie medyczne ? 

W cenie wycieczki wszyscy uczestnicy wycieczką będą objęci ubezpieczeniem na kwotę: 

KL 45.000 EUR 
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NNW 15.000 PLN 

OC 30.000 EUR 

Rekomendujemy zabranie ze sobą bezpłatnej Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego w 

Narodowym Funduszu Zdrowia 

 

Gdzie będę siedział/siedziała w autokarze? 

Miejsca w autokarze przydzielane są wg kolejności zapisów. 

Czy w autokarze naładuję telefon? 

Tak bez problemu naładujesz telefon lub słuchawki. 
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